
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 15/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 42 

гр. Левски, 25.01.2024г.           
 
относно: Кандидатстване на Община Левски пред ПУДООС за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ с проект Реконструкция и доизграждане на 
водопроводна мрежа на гр. Левски с водопроводни клонове и профили, както 
следва – профил 1, профил 2, профил 3, профил 4, профил 6, профил 7, 
профил 8, профил 11, профил 12, профил 14, профил 15, профил 16, профил 
19, профил 21, профил 22, профил 23, профил 25, профил 26, профил 27, 
профил 29, профил 30, профил 31, профил 32, профил 33, профил 34, профил 
35, профил 36, профил 37, профил 38, профил 41, профил 42, профил 43, 
профил 44, профил 45, профил 46, профил 47, профил 48, профил 49, профил 
50, профил 51, профил 52, преминаване под Ж.П. линия 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ от Предприятието за управление на 
дейностите по опазване на околната среда с проект „Реконструкция и 
доизграждане на водопроводна мрежа на гр. Левски с водопроводни клонове и 
профили, както следва – профил 1, профил 2, профил 3, профил 4, профил 6, 
профил 7, профил 8, профил 11, профил 12, профил 14, профил 15, профил 16, 
профил 19, профил 21, профил 22, профил 23, профил 25, профил 26, профил 
27, профил 29, профил 30, профил 31, профил 32, профил 33, профил 34, 
профил 35, профил 36, профил 37, профил 38, профил 41, профил 42, профил 
43, профил 44, профил 45, профил 46, профил 47, профил 48, профил 49, 
профил 50, профил 51, профил 52, преминаване под Ж.П. линия”.  

2. Дейностите на проекта, съответстват на заложените приоритети в 
Плана за интегрирано развитие на Община Левски за периода 2021 – 2027г.  

3. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на проектното 
предложение. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.   
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    


